

فعلاً مشخص شدن شیوه بازی مهم است



مجیدجلال

کارشناس فوتبال

تیم ملی در دو بازی دوستانه خود باید به دنبال مشخص کردن شیوه بازی باشد. نفراتی که الان در تیم ملی حضور دارند از بهترین بازیکنان هستند و اگر ۱۰ مری دیگر هم قرار بود لیست بدهند، همگی همین لیست را می دادند. شاید در بین ۱۰ بازیکن فقط یک نفر در لیست مری دیگر تغییر می کرد. از نظر کلاس بازی هنوز به سطحی نرسیده‌ایم که مثلاً برابر انگلیس بایستیم. باید در مدار واقعیت‌ها شیوه بازی خودمان را انتخاب کنیم. از نظر سبک کار مربیان، شاید شیوه بازی متفاوت باشد، اما اینکه در جام جهانی مجبور به دفاع کردن شویم، امری اجتناب‌ناپذیر است. با توجه به زمانی که برای آماده‌سازی داریم، نمی‌توانیم بگوییم پلن A و B داشته باشیم. اگر این پلن‌ها را داشته باشیم اِزمانی است، اما با زمان کمی که تا جام جهانی در اختیار داریم، اجزای این برنامه‌ها کار سختی است. الان بهترین بازیکنان ما در خط حمله بازی می‌کنند. اگر بخواهیم با همان روشی که در ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ بازی کردیم از ظرفیت این بازیکنان در خط دفاع استفاده کنیم، نمی‌توانیم از همه ظرفیت آنها در خط حمله بهره ببریم. بازیکنانی همچون طارمی، آزمون و جهانپخش نفراتی هستند که ظرفیت‌های خوبی در خط حمله دارند، اما گاهی در بازی‌ها از ظرفیت آنها در کارهای دفاعی استفاده شده، مثلاً طارمی در جام جهانی قبلی در سمت چپ مثل یک دفاع چپ بازی کرد، آیا در جام جهانی قطر هم قرار است از او اینگونه استفاده کنیم، اگر اینطور باشد از ظرفیت طارمی در خط حمله نمی‌توانیم بهره ببریم. در دو بازی دوستانه باید سعی کنیم از نظر نوع بازی به نتیجه برسیم. یعنی نتیجه بازی نباید ملاک باشد. برای ما باید مشخص شدن شیوه بازی ملاک باشد.

فوتبال اروپا

انشر رامین



نگرانی فان خال از مصدومیت دپای قبل از جام جهانی دشان: پاداشی تلاش‌مان را گرفتیم

خروس‌ها با پیروزی خانگی از قعر نشینی فرار کردند. در آغاز دور پنجم لیگ ملت‌های اروپا، فرانسه با درخشش با سنتر گانش بالاخره طعم پیروزی را چشید و توانست اولین سه امتیازش را به دست بیاورد. برخلاف انتظارات صدرنشین گروه اولیگ A، تیم دشان نیست و این کرواسی است که با ۱۰ امتیاز یک‌تازی می‌کند. کروات‌ها پنج‌شنبه شب در خانه ۲ بر یک دانمارک با گل‌بازیه‌ها بررند. فرانسه نیز در پاریس با دو گل اتریش را شکست داد و با پنج امتیاز بالاتر از اتریش در رده سوم جدول قرار گرفت. مصدومیت ژول کنده اما کادر فنی فرانسه را برای بازی‌های آبی نگران کرده است. پل پوگبا، هوگو لوریس، تنو و لوکاس هرنانز، برنسل کیمپه، انگولو کاتنه، کینگزلی کومان، کریم بنزما و آدرین رایبو دیگر مصدومان میزبان در این مسابقه بودند. امپاچه و اولیوبه ژرئو گل‌های پیروزی‌بخش خروس‌ها را زدند. ژرئو با ۳۶ سال لقب مس‌ترین گلزن فرانسه را به خود اختصاص داد.

دشان بعد از برد شگراکش گفت: «هیچ چیزی بهتر از پیروزی نیست. نتوانستیم در ماه ژوئن پیروز شویم. دوران پیچیده‌ای بود، اما ما بازیکنان بالاخره پاداش تلاش‌های‌شان را گرفتند. آنها به دنبال رقابت کردن هستند و مهم نیست چه کسی برابر آنها ایستاده است. وظایف و قواعدی در تیم ملی فرانسه برای هر بازی وجود دارد. ما خوش شانس بودیم که در آخرین بازی خانگی‌مان در سال ۲۰۲۲ شاهد جوی فوق‌العاده بودیم. شرایط در ژوئن خوب پیش نرفت، اما این بازی عالی بود.» سرمربی با تمجید از ژرئوی بانچریه گفت: «او یک گل زد و یک پاس گل هم داد. اولیوبه شایستگی این جایگاه را دارد. من بسیار برای او خوشحال هستم. او دوران سختی را در باشگاهش داشت و همیشه برای ما خوب بازی می‌کند. گلزنی حق بود. این بازیکن تمام تلاشش را می‌کند تا در جام جهانی ۲۰۲۲ حاضر شود، اما هنوز زمان برای انتخاب این فهرست زیاد است.» در این گروه کرواسی به صدرنشینی خود تداوم بخشید و دانمارک ۹ امتیازی جایگاه دوم جدول را حفظ کرد. دیدارهای گروه اول فرداش پیگیری می‌شود؛ اتریش فانوس به دست میزبان کرواسی است و دانمارک سرسخت نیز به مصاف فرانسه می‌رود.

■ ■ ■

هلند و بلژیک مدعیان گروه چهارم نیز ولز و لهستان را شکست دادند. لاله‌های نارنجی در ورشو با دو گل از سد لهستان گذشتند. مصدومیت ممفیس دی‌پای، سنتر هلندی بارسا جاشل جدید فان خال محسوب می‌شود. سرمربی هلند با اشاره به این موضوع گفت: «تأراحت‌کننده است که ممفیس دی‌پای در اوایل نیمه دوم دچار آسیب‌دیدگی شد و با توجه به این مصدومیت مجبور به ترک زمین شد. شرایط دی‌پای مؤید آن است که او وضعیت خیلی خوبی ندارد و بعید می‌دانم که این بازیکن قادر باشد مقابل تیم ملی بلژیک بازی کند.»
پاخت ۲ بر یک ولز ناراحتی را برتر پیچ، سرمربی این تیم را به همراه داشت: «درس‌هایی هست که یاد گرفتیم و با خودمان به جام جهانی خواهیم برد. در رختکن به بازیکنانم گفتم که این درخواست خود ما بود. با کسب سهمیه جام جهانی در واقع درخواست رقابت با کشورهایی مانند بلژیک و هلند را مطرح کردیم و تا آخر آماده رقابت هستیم. البته از نظر تاکتیکی تغییراتی خواهیم داشت. دوست ندارم منفرنگی باشیم.» دیدار هلند – بلژیک و ولز – لهستان نیز فرداش برقرار می‌شود. ■ ■ ■

بازی‌های گروه دوم امشب برگزار خواهد شد، جایی که اسپانیا با سوئیس بازی می‌کند و چک به مصاف برتغال می‌رود. تیم لوئیز انریکه از چهار بازی گذشته هشت امتیاز به دست آورده و صدر جدول را در اختیار دارد. سال گذشته اسپانیا با هدایت همین مربی فینالیست لیگ ملت‌ها شد، اما فرانسه اجازه قهرمانی به این تیم نداد. لاروخا خیلی راحت به جام جهانی رسیده و تلاش می‌کند در قطر بدرخشد. غید آنتوفاتی، ستاره بارسا در لیست نفرات اسپانیا انتقادهای زیادی را به همراه داشته است. انریکه ملاک دعوت از بازیکنان به تیم ملی را میزان آمادگی آنها عنوان کرده است: «آنتوفاتی را در ماه ژوئن دعوت کردم، اما حقیقت این است که شرایط او در آن مقطع خیلی بهتر بود. آنسو در باشگاهش فقط یک بازی در فصل قبل در ترکیب ثابت قرار گرفته است که این چیزی را به من نشان می‌دهد. امیدوارم دوباره بهترین آنسو را ببینیم، اما در حال حاضر او در لیست جایی ندارد.»
آخرین بازی‌های گروه سوم نیز روز دوشنبه برگزار می‌شود و انگلیس میزبان آلمان است و مجارستان به مصاف ایتالیا می‌رود.

شنبه ۲ مهر ۱۴۰۱ | ۲۷ صفر ۱۴۴۴

ورزش‌شر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۹



پرچم همیشه بالاست

اینجا ایران است مهد دلیران

اینچه طی چند شب اخیر دیده شد برایمان قابل باور نیست اینکه عده‌ای پرچم کشور عزیزمان را به آتش بکشند یا به آن توهین کنند. همان پرچمی که برای اعتلای آن خون‌ها داده شده و ورزشکاران بی‌شماری برای به اهتزاز در آمدن آن زحمت‌ها کشیده‌اند. بازی ایران و امارات در مقدماتی جام جهانی در ورزشگاه آزادی از جمله چند بازی اولی بود که همکاران گزارشگر بانو در ورزشگاه حضور داشتند. بین دو نیمه بازی و در شرایطی که صعود ایران به جام جهانی قطر در بازی قبل مقابل عراق مسجل شده بود، کلیبی از افتخارفرینی‌ها و برافراشته شدن پرچم پرافتخار ایران در دست ورزشکاران کشور پخش شد، از آن کلیپ‌هایی که شنیدن و دیدنش موبر تن آدم سیخ می‌کند. یکی از همکاران خانم که از قبل آشنایی مختصری با هم داشتیم به همین بهانه عنوان کرد: «با تیم‌های مختلف ورزشی، سفرهای خارجی زیادی رفته‌ام. شنیدن سرود کشور و دیدن پرچم ایران هم بر فراز بقیه به احساس فوق‌العاده‌ای دارد که قابل وصف نیست. هر چقدر هم که اینجا و در داخل کشور مشکل داشته باشیم، هر چقدر عرصه بر ما تنگ باشد، اما وقتی پای ایران و پرچم مقدس کشورمان به میان می‌آید همه چیز فراموش می‌شود. انجاست که با غرور آتش شوق می‌ریزی و افتخار می‌کنی به اینکه این پرچم کشورم



فدراسیون در دنبال سازمندی با رفع چالش مالی

مهم‌ترین منبع در آمد فوتبال حق پخشی است

باروی کار آمدن مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال و آرام شدن حواشی انتخاب دوباره او، اصلی‌ترین بحث این روزهای فدراسیون فوتبال مسئله مباحث مالی و چگونگی

بارتخاب

حامد قهرمانی

در آمدزایی فدراسیون به عنوان یک نهاد مستقل است. سال‌هاست که همه جا عنوان می‌شود فدراسیون فوتبال کاملاً مستقل از وزارت ورزش است و نباید از بودجه این وزارت‌خانه استفاده کند، مسئله‌ای که همه به خوبی می‌دانیم امری نزدیک به محال است. فوتبال همچنان هم از وزارت ورزش بودجه می‌گیرد و هم به بیت‌المال دست‌درازی می‌کند. با این وجود دوران جدید ریاست مهدی تاج بر فوتبال را شاید بتوان دوران تازه‌ای قلمداد کرد، به گونه‌ای که فوتبال دست در جیب خود نداشته باشد و کمتر از وزارت ورزش و بیت‌المال ارتزاق کند.
بااین حال ابهامات زیادی از گذشته در خصوص نوع در آمدزایی و بازاربایی وجود دارد، ابهاماتی که رئیس سابق کمیته بازاربایی و سخنگوی فعلی فدراسیون فوتبال در خصوص آنها توضیحاتی داده است.

احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در این خصوص می‌گوید: «مهم‌ترین رویکردی که سعی کردیم در حوزه بازاربایی ایجاد کنیم، این است که مهم‌ترین شاخصه در آمدزایی در فوتبال، یعنی حق پخش تلویزیونی را بپذیری کنیم. صحبت‌هایی در این زمینه انجام داده‌ایم، هرچند مشکلات و موانع جدی وجود دارد، اما مبانی فکری و توضیحی آماده شد و تلاش کردیم آنها را در اختیار دوستانی قرار دهیم که در این تصمیم‌گیری می‌کنند. در حوزه فضاهای اجتماعی طرح خیلی خوبی را آماده کرده‌ایم و فراخوانی هم گذاشته‌ایم. در این حوزه به دنبال شریک تجاری بودیم و می‌خواستیم کار را به صورت کلی واگذار نکنیم، زیرا معتقدیم در فضای هواداری و پلتفرم‌هایی که به صورت عمومی در فضای مجازی مورد استفاده قرار می‌گیرد، می‌توان کارهای خوبی برای فدراسیون انجام داد.»

اصولی ادامه داد: «ما فضایی را طراحی کردیم، موضوعی که سعی کردیم در حوزه بازاربایی دنبال کنیم؛ این بود که همه تصمیمات و قرارداده‌ا در حوزه جذب حامی مالی در چارچوبی قرار بگیرد تا در فراخوان‌های قانونی و آیین‌نامه‌ای کمیسیون معاملات منتشر و سپس منجر به عقد قرارداد شود. سعی کردیم به شکل مزایده و مناقصه فراخوان بدهیم و در این چارچوب همه پیشنهادات را گرفتیم. درباره استفاده از شریک تجاری در حوزه IPTV و سوشیال مدیا فراخوانی دادیم که دو مجموعه شناخته شده در کشور جلو آمدند و پیشنهاداتی هم دادند، ولی به دلیل اینکه کمیته بازاربایی با سرپرست اداره می‌شد و هیئت رئیسه نیز حد نصاب نداشت، این موضوع موقوف به زمان انتخاب رئیس فدراسیون فوتبال شد. همین‌طور در بحث حامی مالی داوران با شرکت نفت پارس قرارداد سه ساله قبلی را با افزایش پنج برابری منعقد کردیم.»

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۵۸۴

گزارش یک

فردیون حسن



مصدومیت‌های ایران

برافتخار ایران بود. بقیه هم دست‌کمی از این دو نداشته و ندارند. از حسن بزدانی گرفته تا برادران گروایی از کشتی گرفته تا فوتبالت، تکواندو، کاراته، تیراندازی و بقیه رسته‌ها. وقتی افتخار زهرناغمتی، بانسوی اول تیروکمان ایران و جهان که هم در پارالمپیک و هم در المپیک برچمدار ایران بوده، وقتی مهدی طارمی بعد از کسب هر موفقیت در فوتبال اروپا پرچم ایران را به دوش می‌اندازد و وقتی سجاد گنج‌زاده با بغض از لحظه برافراشته شدن پرچم ایران در المپیک و وطنین‌انداز شدن سرود ایران در سالن رقابت‌ها می‌گویی، دیگر تکلیف مشخص است. ورود ورزشکاران ایرانی بعد از کسب عنوان قهرمانی در مسابقات جهانی و المپیک اول از همه به دنبال پرچم می‌گردند تا با آن دور افتخار بزنند؛ پاسخ شخصی است. این پرچم هویت ماست، ورزشکاران قهرمان و پهلوان ایران می‌خواهد ثابت کند با تمام مشکلات برای اعتلای نام و پرچم ایران یا به میدان می‌گذارند و در اولین گام بعد از موفقیت هم چیزی بالاتر از پرچم را برای دور افتخار خود انتخاب نمی‌کنند. جالب است که ورزشکار مردمدار ایران درد دلش را خیلی خوب می‌فهمد. وقتی در اوج کرونا و مشکلات اقتصادی بابت تحریم‌های ظالمانه بار بر دوش می‌کشد تا باری از دوش اقشار ضعیف بردارد. وقتی در کمک‌های مؤمنانه تصاویری از خود به یادگار می‌گذارد که ماه مباحثات همه می‌شود و وقتی در همان شرایط باز هم برای شادی دل مردم و برافراشته شدن پرچم ایران پا به میدان مسابقه

حاشیه‌های تا تمام مسابقات صربستان برای کشتی

دبیر: بنا قهرمان هم می‌شد می‌رفت

نتایج کسب شده در مسابقات جهانی صربستان آن چیزی نبود که کشتی ایران را به این مسابقات فرستاد. هرچند کشتی آزاد در صربستان نمره قبولی گرفت، اما حتی کسب نایب‌قهرمانی شاگردان درستکار هم باعث نشد انتقادکم شود. کشتی بعد از مسابقات جهانی با حاشیه‌های تازه‌ای روبه‌رو شده است، حاشیه‌هایی که هرچند علیرضا دبیر سعی در مدیریت آنها دارد، اما به هر حال چیزی نیست که بتوان به سادگی از کنارش گذشت.

رئیس فدراسیون کشتی در خصوص اصلی‌ترین تصمیم خود بعد از بازگشت از مسابقات جهانی، یعنی برکناری محمد بنا و سپردن هدایت تیم ملی کشتی فرنگی به حسن رنگرز می‌گوید: «بنا واقعاً خسته بود. می‌گفتند زهر کرده است. مطلقاً قهر نکرد، خسته بود. می‌گفت نمی‌کنم و خسته هستم. سوریان در کشتی فرنگی صاحب‌نظر است. بنا با وجود ۶۴ سال سن با مربیان دیگر فاصله دارد و هنوز باتجربه‌ترین مربی فرنگی است. من، محمد آقا را قبول دارم. حمید در صربستان چند نوبت با بنا صحبت کرد. بنا گفته بود اتاقم را تحویل داده‌ام و دیگر نمی‌آیم. همان موقع با بچه‌های خانه کشتی تماس گرفتیم تا بروند اتاق بنا را ببینند. او همه چیز را جمع کرده بود. تیم چه اول می‌شد چه می‌پاخت، بنا می‌رفت. ما قانع شدیم و همانجا بحث‌ها شروع شد.»

دبیر ادامه داد: «۱۰ عامل برای انتخاب سرمربی داشتیم

که یکی از آنها فنی بود. سوریان و دوستان نظر دادند و رنگرز انتخاب شد. من هم او را می‌شناختم. وقتی انتخاب مربی دیر می‌شود، حاشیه‌ها زیاد می‌شود. تیم امید ۲۰۱۵ روز دیگر با سرمربی تیم ملی به اسپانیا می‌رود. ۱۵ ایران هم جام جهانی آذربایجان را پیش‌رو داریم. این بهترین نتیجه‌ما نبود، اما جزو بهترین‌ها بود.»

دبیر در مورد نتیجه کسب شده کشتی آزاد و تأثیر غیبت روس‌ها بر این نتیجه گفت: «ما در ۱۰ وزن بهترین نتیجه را گرفتیم. از ۹ وزن که بودیم، هفت مسدلا گرفتیم. امیرمحمد یزدانی صد در صد طلا می‌گرفت، اما به هر حال به وزن نرسید. خیلی‌ها زور می‌زدند بگویند نتایج خوبی نگرiftیم. کشتی آزاد دشنر می‌نرسود، اما جزو دو سه‌بار نتایج تاریخی بود. روسیه که در مسابقات جهانی نبود به ضرر ما شد. حق ما پنج مدال طلا بود. من بارتیس کمیته داوران در ایران‌باره بحث کردم و دعوایم شد. روس‌ها از ما بهتر امریکایی‌ها را می‌زنند، چون کشتی بلدتر از ما هستند.»

قالب

لیور کاپ آخرین تورنمنت فدرور



تورنمنت «لیور کاپ» دیروز در لندن آغاز شد و راجر فدرر پس از پایان این رقابت‌ها برای همیشه از دنیای قهرمانی خداحافظی می‌کند. پنجمین دوره این مسابقات سه روز به طول می‌انجامد و تیئیسورهای اروپایی و تیئیسورهای دیگر قاره‌ها در قالب دو تیم منتخب اروپا و جهان به مصاف هم می‌روند. برخلاف چهار دوره گذشته این تورنمنت اهمیت بسیار بالایی دارد، چرا که تیئیسور سوئیسی اعلام بازنشستگی می‌کند. فدرر، نادال، جو کوویچ و اندی ماری به همراه کسپر رود و استفانوس تیم منتخب قاره سیز را تشکیل می‌دهند و لور هری فریتز، فلیکس اوژه الیاسسیم، دیگو شسوار تزن، الکس دمینار، فرانسیس تیاقوته و جک ساک هم در تیم منتخب جهان حضور دارند.

ایران

شیوا نوروزی

انزوای فوتسال در مسیر سخت آسیا

انگار نه انگار سه روز دیگر جام ملت‌های فوتسال آسیا شروع می‌شود و ایران هم مدافع عنوان قهرمانی است. ه‌رازچندگاهی مصاحبه‌ای از سرمربی تیم‌ملی در رسانه‌ها می‌بینیم و این نهایت توجهی است که نصیب تیم‌وحید شمسایی شده است. تیم‌ملی فوتسال کشورمان در روزهایی که همه توجهات و امکانات در اختیار فوتسال قرار گرفته باید از روز چهارشنبه به مصاف حرفان آسیایی خود برود. منتها شرایط برای فوتسال حتی از معمولی هم بدتر است. تیمی که تنها چند روز دیگر به میدان می‌رود هنوز اسیر انتقادات داخلی است و هیچ کس هم حرف‌از حمایت ویژه نمی‌زند. شاید برخی بحث جام‌جهانی و اهمیت آن را وسط بکشند، اما مگر فوتسال یکی از رشته‌های فدراسیون فوتبال محسوب نمی‌شود، چرا همیشه باید با تمام امکانات در خدمت فوتبال باشند، اما اهمیتی به فوتسال ندهند! هنوز پادمان هست، فوتسالی‌ها با حداقل توجهات تاکنون چه افتخارات بزرگی کسب کرده‌اند و چطور به جمع برترین تیم‌های جهان را یافته‌اند. همین تیم هنوز قهرمان آسیا محسوب می‌شود و در مسابقات جهانی آن تلاش و جنگندگی برنداشتند. تمامی افتخارات می‌کنند، ولی متأسفانه در ایران خبری از این نگاه نیست.

سایه سنگین فوتبال همواره فوتسال ایران را آزار داده و در ادوار مختلف فدراسیون توجه کافی به این رشته نداشته است. با این حال اهالی فوتسال دست از تلاش و جنگندگی برنداشته‌اند. تمامی افتخارات سال‌های اخیر نیز با همین روحیه به دست آمده است. منتها روحیه و انگیزه بدون رسیدگی و توجه فدراسیون نیز تا جایی جواب می‌دهد. این پوش همیشه منتظر باشیم ملی‌پوشان با تعصب و غیرت خود کار مهمی در این مدت برای تیم ملی و باشگاه‌های ششمالی نیز ارزش ملی هم برنامهریزی لازم است و هم سرمایه‌گذاری و حمایت. کافیسیت فوتسال بانوی ملی‌گشای و حتی فوتبال نیز با مشکلات بسیار زیاد است. این مدت میزان توجه و حمایت مدیران فدراسیون از تیم‌کی‌روش را با تمام شمسایی مقایسه کنید. متأسفانه بی‌اعتنایی به فوتسال تنها در همین‌نیز دوره مدیریتی نیست و قبلاً نیز بارها از این مسئله انتقاد شده است. جام‌ملت‌ها عرصه‌ای نیست که بازیکن و مربی یک‌تنه جور همه بی‌تفاوتی‌ها را بکشند و در نهایت هم کار به قهرمانی ختم شود. در این رویداد قر‌های همه آسیایی‌ها با بهترین تدارکات به میدان می‌آیند و همگی نیز برای شکست فوتسال ایران نقش‌کننده‌اند.

از زمان برگزاری مجمع انتخاباتی رئیس جدید چند باری به فوتسال اشاره کرده، اما باید دید مهدی تاج در عمل هم قدمی برای کمک به این رشته برداشته یا نه. در گذشته حواشی زیاد اصلاً وقتی را برای رسیدگی به فوتسال با حرام‌گشای و حتی فوتبال نیز با مشکلات بسیار زیاد دست‌وپنجه نرم می‌کرد، ولی حالا که فدراسیون کمی سروسامان گرفته و بخش‌های مختلف مدیریتی‌اش یکدست شده، دیگر بهانه‌ای برای بی‌محلی به فوتسال باقی نمی‌ماند. رئیس در دوره جدید ریاستش می‌تواند نشان دهد برخلاف گذشته واقعاً برای فوتسال نیز ارزش قائل است و از این رشته حمایت می‌کند. جام‌ملت‌ها میدان سختی است که هر بلندشدن در آن در مقطع کنونی انصافاً دشوار خواهد بود، به ویژه در صورتی که هر عنوانی جز قهرمانی به منزله بسرفت تیم‌ملی است. بااین حال باید ببینیم در این مدت برای تیم‌ملی و شاگردان ششمالی چکار کرده‌ایم و حالا می‌توانیم از آنها انتظار قهرمانی داشته باشیم یا نه. آیا واقعاً تدارکات زدن و شعار دادن تاکنون هیچ جامی به دست نیاوده است و نخواهد آمد. فراموش نکنیم در جام‌ملت‌ها تیم‌هایی موفق می‌شوند که مدیران‌شان به جای شمار در واقعیت به وعده‌های‌شان عمل کرده باشند.

در خشش ملایی در قهرمانی جهان

نازنین ملایی به مقام هشتم روئینگ قهرمانی جهان دست پیدا کرد. فینال مسابقات روئینگ قهرمانی جهان، روز جمعه در کشور جمهوری چک برگزار شد. در فینال B، روئینگ یک نفره سبک‌وزن قهرمانی جهان در جمهوری چک، ملایی نماینده کشورمان با بردافتن به رقابت برداخت و با زمان ۷ دقیقه و ۴۱ ثانیه و ۹۵صدم ثانیه در رده هشتم ایستاد. ملایی برای اولین بار در تاریخ قایقرانی، کشورمان را صاحب چنین رتبه‌ای کرده است. در فینال D روئینگ سنگین‌وزن زنان هم مهسا جاوور فردا رقابت می‌کند.

کینه‌ورزی را کنار بگذارید

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال خواستار حمایت همه‌جانبه از شاگردانش در جام‌ملت‌ها است. «برای من ویدئو دیدگاه‌های ام، آینده دور تر مهم است، و گر نه هنوز هم بهترین‌ها همان‌هایی هستند که می‌توانند بازی کنند. اکثر قدیمی‌ها بهترین هستند و روی سسر و چشم ما جا دارند، اما تفکرمان این بود که یک‌سری آدم جدید در تیم ملی حضور داشته باشند. اکثر آ حق دارند، ولی خواهشاً عناد و کینه‌ورزی را کنار بگذارید.»